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LVGA tinklalapio Forumo dalies trumpas vartotojo vadovas 
 

Forumo modulis skirtas kurti ir valdyti forumus. Galimybė administratoriui kurti temas, 

vartotojams - potemes bei rašyti savo komentarus. Administratorius gali kurti, šalinti registruotus 

vartotojus, jų sukurtas potemes ar komentarus. Šis modulis leidžia: sukurti neribojamą forumo 

"mechanizmų" - temų - skaičių; peržiūrėti / ištrinti komentatorių sukurtas potemes ir žinutes. 

 Forume diskutuoti, skelbti naujas temas ir atsakinėti į temas gali tik REGISTRUOTI tinklalapio 

www.lvga.lt vartotojai. Jeigu Jūs nesate prisijungęs tinklalapio vartotojas, atvertę tinklalapyje forumo 

puslapį http://www.lvga.lt/forumas/ matysite mygtuką prisijungti (Prisijungti http://www.lvga.lt/login/) 

1 pav. 

 

1 pav. 

 Norėdami prisijungti, paspauskite Prisijungti mygtuką ir užpildykite privalomus laukus. Jeigu 

esate naujas tinklalapio vartotojas (PATABA: seni tinklalapio naudotojai turi prisiregistruoti per naują) 

prisijungimo lauke, apačioje, spauskite Registruotis. Užpildykite privalomus laukus, sėkmingai užpildžius 

būtinus informacijos laukus, prisijungsite prie tinklalapio. 

 Jeigu esate neprisijungęs tinklalapio naudotojas ir skaitote forumo temas, prisijungimo galimybę 

visada matysite apatinėje forumo dalyje, parodyta 2 pav. 

 

http://www.lvga.lt/
http://www.lvga.lt/forumas/
http://www.lvga.lt/login/
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2 pav. 

Sėkmingai prisijungus prie tinklalapio Forumo skiltyje Galėsite talpinti naujas temas arba 

atsakinėti į jau esamas (ankščiau sukurtas) temas. Naujai kuriamos temos lango pavyzdys pateikiamas 3 

pav. 

Primename, kad atsakinėti į temas arba kurti naujas temas gali tik registruoti forumo vartotojai! 

Jeigu jau užsiregistravote sistemoje, bet pamiršote slaptažodį, galite pasinaudoti slaptažodžio 

atstatymo nuoroda, kurią rasite prisijungimo prie tinklalapio lange 4 pav. Slaptažodžio priminimo 

nuoroda: http://www.lvga.lt/lostpassword/ 
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3 pav. 
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4 pav. 


